第３号様式

年　月　日

肥料高騰緊急対策拡充支援事業補助金実績報告書

　京都府知事　様
				住所：
　				氏名：
（団体名及び代表者氏名）
				電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　E-MAIL：

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け京都府指令　　　第　　　号で交付決定のあった上記補助金について、下記のとおり事業を実施したので、補助金等の交付に関する規則（昭和３５年京都府規則第２３号）第１３条の規定により、その実績を報告します。

記

１　補助金の交付決定額及び精算額
補助金交付決定額　　　　　　　　　　円
　　補助金精算額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）補助金交付申請書の写し
　　　※変更申請を行った場合は、変更後の申請書の写しを添付してください。
（２）第１号様式 別紙１ 実績報告書
[bookmark: _Hlk107248039]※軽微な変更があった場合は、計画書の変更箇所を修正し（見え消し）添付してください。
（３）第１号様式 別紙２ 実績報告内訳書
（４）第１号様式 別紙３ 農業者（助成対象者）別の取組面積、経費内訳一覧
（５）第１号様式 別紙４ 施肥変更計画書
　　　※肥料の変更があった場合は、再計算して添付してください。